
MONTEE DU CROT A MORZINE AVORIAZ

VENDREDI 26 JANVIER 2007

Résultats Officiels scratch (juniors, seniors, vétérans, femmes et hommes)

scratch Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Temps écart en tps écart en %

1 1/SEN H-M 164 SBALBI TONY M 1969 32:24.71 00:00.0 0

2 2/SEN H-M 162 GILLET ALAIN M 1980 32:25.19 00:00.5 0.02

3 3/SEN H-M 167 BLANC PATRICK M 1972 32:32.55 00:07.8 0.4

4 4/SEN H-M 166 BUFFET YANNICK M 1979 32:41.21 00:16.5 0.85

5 5/SEN H-M 169 ANSELMET FABIEN M 1970 33:51.04 01:26.3 4.44

6 6/SEN H-M 152 PICCOT ADRIEN M 1986 33:58.81 01:34.1 4.84

7 7/SEN H-M 143 PREMAT ALAIN M 1981 34:12.28 01:47.6 5.53

8 8/SEN H-M 149 BLANC DIDIER M 1984 34:17.82 01:53.1 5.82

9 9/SEN H-M 161 TAGAND FABIEN M 1982 34:20.70 01:56.0 5.96

10 10/SEN H-M 150 BOUTHER ROMAI M 1981 34:22.64 01:57.9 6.06

11 11/SEN H-M 168 BAUD SEBASTIEN M 1978 34:28.93 02:04.2 6.39

12 12/SEN H-M 153 BONNET NICOLAS M 1984 34:32.65 02:07.9 6.58

13 13/SEN H-M 165 PREMAT MARTIAL M 1977 34:51.36 02:26.7 7.54

14 14/SEN H-M 103 FONTAINE GUILLAUME M 1977 35:09.38 02:44.7 8.47

15 1/VH1-M 148 MOTTIEZ JEAN CLAUDE M 1960 35:31.71 03:07.0 9.62

16 2/VH1-M 146 GAYDON ANTOINE M 1965 35:44.20 03:19.5 10.26

17 3/VH1-M 151 FAVRE ANDRE M 1964 35:44.76 03:20.0 10.29

18 15/SEN H-M 159 BLANC PHILIPPE M 1981 36:06.47 03:41.8 11.4

19 16/SEN H-M 155 PETITJEAN FRANCOIS M 1983 36:14.58 03:49.9 11.82

20 17/SEN H-M 109 QUETIER SEBASTIEN M 1978 36:14.92 03:50.2 11.84

21 18/SEN H-M 163 GRILLET JEAN MARCEL M 1969 36:16.39 03:51.7 11.91

22 19/SEN H-M 115 NOVERO LAURENT M 1980 36:45.73 04:21.0 13.42

23 20/SEN H-M 98 BOUCHEX BERTRAND M 1976 36:51.72 04:27.0 13.73

24 4/VH1-M 145 CHEVALLAY GILLES M 1962 36:55.05 04:30.3 13.9

25 21/SEN H-M 127 FAVRE MIVILLE MICHAEL M 1984 37:26.84 05:02.1 15.54

26 22/SEN H-M 76 BURNET STEPHANE MAXIME M 1970 37:40.41 05:15.7 16.23

27 23/SEN H-M 157 PREMAT JEAN FRANCOIS M 1975 37:45.36 05:20.6 16.49

28 5/VH1-M 28 POUILLARD JEAN FRANCOIS M 1959 37:45.95 05:21.2 16.52

29 24/SEN H-M 111 GIRARD DESPRAULEX NICOLAS M 1979 37:50.13 05:25.4 16.73

30 1/JUN H-M 66 GRENAT GABRIEL M 1988 37:51.33 05:26.6 16.8

31 25/SEN H-M 118 FAVRE MIVILLE FREDERIC M 1981 37:59.14 05:34.4 17.2

32 26/SEN H-M 100 REY LUDOVIC M 1976 38:08.46 05:43.7 17.68

33 27/SEN H-M 156 PEILLEX FREDEIC M 1976 38:12.10 05:47.4 17.86

34 1/SEN D-F 221 FAVRE CORINNE F 1970 38:12.65 05:47.9 17.89

35 28/SEN H-M 128 GIRARD BERTHET MICKAEL M 1984 38:13.71 05:49.0 17.95

36 6/VH1-M 46 PERREARD XAVIER M 1965 38:22.61 05:57.9 18.4

37 29/SEN H-M 160 PAUTHIER VINCENT M 1971 38:26.03 06:01.3 18.58

38 30/SEN H-M 72 GARREAU STEPHANE M 1969 38:33.46 06:08.7 18.96

39 31/SEN H-M 117 DUCRET SEBASTIEN M 1981 38:36.90 06:12.2 19.14

40 32/SEN H-M 119 BALTASSAT YVAN M 1982 38:37.69 06:13.0 19.18

41 33/SEN H-M 132 PISSARD MAILLET YOANN M 1984 38:44.83 06:20.1 19.55

42 34/SEN H-M 140 FAVRE JEAN PAUL M 1970 38:47.44 06:22.7 19.68

43 35/SEN H-M 120 BARTHELEMY JULIEN M 1982 38:52.23 06:27.5 19.93

44 2/JUN H-M 61 FAVRE VALENTIN M 1987 38:58.78 06:34.1 20.26

45 36/SEN H-M 158 BAUD STEPHANE M 1976 38:59.94 06:35.2 20.32

46 7/VH1-M 48 DUBREUIL OLIVIER M 1966 39:07.51 06:42.8 20.71

47 37/SEN H-M 70 PERRET LAURENT M 1968 39:12.87 06:48.2 20.99

48 1/VH2-M 144 PREMAT YVES M 1952 39:14.12 06:49.4 21.05

49 2/SEN D-F 220 ROUX LAETITIA F 1985 39:16.71 06:52.0 21.19

50 38/SEN H-M 135 VITTOY GREGORY M 1985 39:17.46 06:52.7 21.22

51 39/SEN H-M 78 MARTIN HUGUES M 1970 39:38.52 07:13.8 22.31

52 40/SEN H-M 91 VAUTHAY BERTRAND M 1973 39:40.23 07:15.5 22.4

53 41/SEN H-M 147 BORDET RAPHAEL M 1986 39:45.19 07:20.5 22.65

54 42/SEN H-M 112 MALAISE FLORANT M 1979 39:49.34 07:24.6 22.86

55 8/VH1-M 45 GAVEL PATRICK M 1965 39:50.89 07:26.2 22.94

56 9/VH1-M 54 BELIARD DENIS M 1967 40:08.37 07:43.7 23.84

57 43/SEN H-M 122 PAGNOD DENIS M 1982 40:10.08 07:45.4 23.93



58 44/SEN H-M 87 LACHAUX FRANCOIS M 1973 40:13.43 07:48.7 24.1

59 45/SEN H-M 126 BOREL ROMAIN M 1984 40:19.03 07:54.3 24.39

60 46/SEN H-M 84 PORTES NICOLAS M 1972 40:20.97 07:56.3 24.49

61 47/SEN H-M 94 GALLAND MATHIEU M 1975 40:21.26 07:56.6 24.5

62 48/SEN H-M 137 CART JULIEN M 1986 40:21.33 07:56.6 24.51

63 49/SEN H-M 134 PELLOUX GAEL M 1985 40:22.62 07:57.9 24.57

64 10/VH1-M 58 GAYDON ALEX M 1967 40:28.14 08:03.4 24.86

65 50/SEN H-M 125 MUDRY DIDIER M 1983 40:33.26 08:08.5 25.12

66 51/SEN H-M 130 JACQUIER GUILLAUME M 1984 40:35.38 08:10.7 25.23

67 52/SEN H-M 102 WITTONSKI MIKE M 1976 40:43.24 08:18.5 25.64

68 11/VH1-M 51 MARCELLIN CHRISTOPHE M 1966 40:46.90 08:22.2 25.82

69 53/SEN H-M 121 BAUD MARTIAL M 1982 40:51.72 08:27.0 26.07

70 54/SEN H-M 101 TEYSSIER JEREMIE M 1976 40:57.08 08:32.4 26.35

71 55/SEN H-M 129 JACQUEMOUD CLEMENT M 1984 41:09.10 08:44.4 26.96

72 12/VH1-M 59 LACHENAL PHILIPPE M 1967 41:24.43 08:59.7 27.75

73 13/VH1-M 224 PORRET ALAIN M 1964 41:33.94 09:09.2 28.24

74 56/SEN H-M 131 MUGNIER LOIC M 1984 41:39.09 09:14.4 28.51

75 57/SEN H-M 99 OGGERI CHRISTOPHE M 1976 41:42.17 09:17.5 28.67

76 58/SEN H-M 93 MICHEL MANUEL M 1974 41:43.96 09:19.2 28.76

77 14/VH1-M 43 BORCARD YVAN M 1964 41:46.93 09:22.2 28.91

78 15/VH1-M 226 MONTEGANI ERIC M 1961 41:50.75 09:26.0 29.11

79 3/SEN D-F 219 CHAVANNE MAGALY F 1976 41:55.76 09:31.1 29.36

80 59/SEN H-M 92 LAUSENAZ PATRICE M 1974 41:57.76 09:33.0 29.47

81 16/VH1-M 52 PREMAT JEROME M 1966 41:58.87 09:34.2 29.52

82 60/SEN H-M 225 BRACEY JONATHAN M 1977 42:01.89 09:37.2 29.68

83 61/SEN H-M 123 DUCRET SYLVAIN M 1983 42:14.29 09:49.6 30.32

84 62/SEN H-M 85 TETAZ JOEL M 1972 42:15.77 09:51.1 30.39

85 1/VD1-F 207 JUILLAGUET CATHERINE F 1962 42:24.23 09:59.5 30.83

86 3/JUN H-M 65 GAY PERRET LAURENT M 1988 42:35.81 10:11.1 31.42

87 63/SEN H-M 74 BIBOLLET BRUNO M 1970 42:46.81 10:22.1 31.99

88 17/VH1-M 35 BIBOLET GUY M 1962 42:50.34 10:25.6 32.17

89 64/SEN H-M 81 FELISAZ DIDIER M 1972 43:05.03 10:40.3 32.93

90 18/VH1-M 42 TAVERNIER CLAUDE M 1963 43:14.17 10:49.5 33.4

91 65/SEN H-M 138 CHEVALIER BASTIEN M 1986 43:17.99 10:53.3 33.59

92 66/SEN H-M 110 BERTEAUX SEBASTIEN M 1979 43:23.63 10:58.9 33.88

93 19/VH1-M 53 REY STEPHANE M 1966 43:29.32 11:04.6 34.18

94 2/VH2-M 24 MONTEGANI CLAUDE M 1957 43:37.17 11:12.5 34.58

95 67/SEN H-M 88 PERRIN THIERRY M 1973 43:43.88 11:19.2 34.92

96 68/SEN H-M 228 MINIER PIERRE M 1973 43:44.43 11:19.7 34.95

97 69/SEN H-M 201 GAILLARD FABRICE M 1973 43:51.68 11:27.0 35.33

98 20/VH1-M 26 GIRAUD BERNARD M 1958 43:55.33 11:30.6 35.51

99 21/VH1-M 33 KAWEZINSKI GUY M 1961 43:58.00 11:33.3 35.65

100 22/VH1-M 27 PERRET JEAN CLAUDE M 1959 44:00.18 11:35.5 35.76

101 70/SEN H-M 222 ROGUET STEPHANE M 1979 44:03.27 11:38.6 35.92

102 71/SEN H-M 73 BERNARD LAURENT M 1970 44:03.44 11:38.7 35.93

103 2/VD1-F 209 FILLON VERONIQUE F 1965 44:17.00 11:52.3 36.63

104 4/JUN H-M 64 SEVENNEC VERDIER ALEXIS M 1987 44:17.71 11:53.0 36.66

105 72/SEN H-M 83 MONFORT LAURENT M 1972 44:24.37 11:59.7 37.01

106 73/SEN H-M 96 MARTIN NICOLAS M 1975 44:25.57 12:00.9 37.07

107 23/VH1-M 31 PASTEUR ERIC M 1960 44:34.61 12:09.9 37.53

108 3/VH2-M 18 PREMAT GUY M 1955 44:38.39 12:13.7 37.73

109 74/SEN H-M 139 GAYDON THIBAULT M 1986 44:53.67 12:29.0 38.51

110 75/SEN H-M 136 CART GUILLAUME M 1986 44:54.96 12:30.2 38.58

111 24/VH1-M 25 DUFOUR JEAN PIERRE M 1958 44:56.05 12:31.3 38.64

112 25/VH1-M 49 DUCREY JEAN LOUIS M 1966 44:57.67 12:33.0 38.72

113 76/SEN H-M 97 BLANC DEPOTEIX RAPHAEL M 1976 45:12.59 12:47.9 39.49

114 26/VH1-M 41 BASSET BRUNO M 1967 45:18.36 12:53.6 39.78

115 77/SEN H-M 68 CHOMETY FABRICE M 1968 45:22.72 12:58.0 40.01

116 78/SEN H-M 113 RICHARD FABRICE M 1979 45:23.71 12:59.0 40.06

117 4/SEN D-F 210 BORDET SANDRINE F 1970 45:26.86 13:02.1 40.22

118 4/VH2-M 22 BRON CAMILLE M 1957 45:31.37 13:06.7 40.45

119 79/SEN H-M 104 ROCHE DAMIEN M 1977 45:56.24 13:31.5 41.73



120 80/SEN H-M 90 MICHAUD OLIVIER M 1973 46:09.99 13:45.3 42.44

121 5/SEN D-F 213 GAYDON SYLVIE F 1972 46:16.49 13:51.8 42.77

122 5/VH2-M 12 MORAND GERARD M 1952 46:19.78 13:55.1 42.94

123 6/VH2-M 15 BENEDETTI JEAN PIERRE M 1954 46:20.12 13:55.4 42.96

124 7/VH2-M 16 GOLLIET SIMON M 1954 46:28.65 14:03.9 43.4

125 27/VH1-M 57 DUCRETTET BERNARD M 1967 46:31.80 14:07.1 43.56

126 28/VH1-M 55 BOUVET LIONEL M 1967 46:49.96 14:25.3 44.49

127 81/SEN H-M 124 GAYDET NICOLAS M 1983 47:00.77 14:36.1 45.05

128 82/SEN H-M 141 VULLIEZ ALAIN M 1971 47:15.58 14:50.9 45.81

129 3/VD1-F 202 BARDY AGNES F 1958 47:16.89 14:52.2 45.88

130 29/VH1-M 32 PERRET BERNARD M 1960 47:22.64 14:57.9 46.17

131 5/JUN H-M 67 MOTTIEZ GUILLAUME M 1988 47:26.01 15:01.3 46.35

132 6/SEN D-F 215 FLOQUET ANNABELLE F 1978 47:26.44 15:01.7 46.37

133 1/VH3-M 6 BRON JEAN CLAUDE M 1947 47:43.86 15:19.1 47.26

134 30/VH1-M 29 CART BRUNO M 1960 47:44.81 15:20.1 47.31

135 4/VD1-F 204 MONTEGANI LAURENCE F 1961 47:46.97 15:22.3 47.42

136 31/VH1-M 38 GUIGONNAT PIERRE M 1962 48:08.21 15:43.5 48.52

137 8/VH2-M 20 GRENAT GILLES M 1956 48:12.06 15:47.3 48.71

138 32/VH1-M 50 LANVERS SERGE M 1966 48:22.33 15:57.6 49.24

139 33/VH1-M 44 LAVANCHY MICHEL M 1964 48:38.96 16:14.2 50.1

140 9/VH2-M 11 HUBER JOACHIM M 1952 48:39.12 16:14.4 50.11

141 34/VH1-M 47 BERTOLINI RICHARD M 1966 49:08.69 16:44.0 51.63

142 35/VH1-M 37 GROSSET JANIN PATRICK M 1962 49:19.05 16:54.3 52.16

143 10/VH2-M 10 BAUD FRANCIS M 1950 49:52.15 17:27.4 53.86

144 36/VH1-M 36 DONA MAGNIN BRUNO M 1962 49:56.21 17:31.5 54.07

145 7/SEN D-F 218 ESTUBIER ANNE CLAIRE F 1986 50:08.90 17:44.2 54.72

146 83/SEN H-M 69 LAUNAY STEPHANE M 1968 50:09.51 17:44.8 54.75

147 8/SEN D-F 212 GARREAU BRIGITTE F 1970 50:38.83 18:14.1 56.26

148 11/VH2-M 8 COTTET PINEL JEAN FRANCOIS M 1949 50:39.99 18:15.3 56.32

149 9/SEN D-F 211 EYRE FRANCESCA F 1970 50:51.22 18:26.5 56.9

150 84/SEN H-M 77 DEVETTOR DIDIER M 1970 50:52.44 18:27.7 56.96

151 12/VH2-M 9 MICHAUD JEAN LOUIS M 1949 51:13.03 18:48.3 58.02

152 85/SEN H-M 75 BOUVET FREDERIC M 1970 51:17.91 18:53.2 58.27

153 5/VD1-F 205 MOUQUET CATHERINE F 1961 51:18.16 18:53.5 58.28

154 10/SEN D-F 216 PREMAT MARIE JEANNE F 1978 51:43.80 19:19.1 59.6

155 37/VH1-M 34 MUFFAT BRUNO M 1961 51:47.11 19:22.4 59.77

156 11/SEN D-F 217 BOROT AMANDINE F 1984 52:04.77 19:40.1 60.68

157 2/VH3-M 5 PERILLAT RAYMOND M 1941 52:13.08 19:48.4 61.11

158 86/SEN H-M 133 BLANC DEPOTEX MARK M 1985 52:27.97 20:03.3 61.87

159 38/VH1-M 40 SCHULER SERGE M 1962 52:32.88 20:08.2 62.13

160 12/SEN D-F 214 CHAVANNE MAUD F 1976 52:37.30 20:12.6 62.35

161 87/SEN H-M 79 GROMAIRE STEPHANE M 1971 52:41.75 20:17.0 62.58

162 88/SEN H-M 86 ZINK LIONEL M 1972 52:50.85 20:26.1 63.05

163 39/VH1-M 30 FOULEX RICHARD M 1960 53:30.78 21:06.1 65.1

164 3/VH3-M 223 CHEVALLAY BERNARD M 1938 53:58.48 21:33.8 66.53

165 89/SEN H-M 108 LEGAGNEUR SYLVAIN M 1978 54:03.92 21:39.2 66.81

166 40/VH1-M 56 CHENE MARC M 1967 54:28.23 22:03.5 68.06

167 90/SEN H-M 82 GUITTARD THIERRY M 1972 55:44.30 23:19.6 71.97

168 91/SEN H-M 227 ZANIN REMI M 1986 55:56.75 23:32.0 72.61

169 6/JUN H-M 63 MC KELLAR ROSS M 1987 56:22.14 23:57.4 73.91

170 92/SEN H-M 114 ANTHONIOZ BLANC JULIEN M 1980 56:28.94 24:04.2 74.26

171 93/SEN H-M 80 JEFFERIES GARETH M 1971 56:58.29 24:33.6 75.77

172 13/VH2-M 17 NEURAZ PAUL M 1954 57:35.90 25:11.2 77.71

173 94/SEN H-M 106 DESWARTE ANTOINE M 1978 58:16.19 25:51.5 79.78

174 14/VH2-M 13 DEGUEURCE HUGUES M 1953 58:33.96 26:09.3 80.69

175 95/SEN H-M 95 GALLOT JEROME M 1975 59:36.29 27:11.6 83.9

176 96/SEN H-M 107 GARCIA MARC M 1978 59:37.58 27:12.9 83.96

177 7/JUN H-M 60 BAUD PIERRE M 1987 59:38.21 27:13.5 84

178 15/VH2-M 14 MUFFAT YVES M 1953 1:01:00 28:35.1 88.19

179 4/VH3-M 7 TABERLET MICHEL M 1947 1:01:15 28:49.8 88.95

180 16/VH2-M 23 MC KELLAR IAN M 1957 1:01:32 29:06.9 89.83

181 41/VH1-M 39 MARULLAZ GERARD M 1962 1:02:10 29:45.4 91.81



182 6/VD1-F 208 TISSOT LAURENCE F 1962 1:03:25 31:00.6 95.68

183 5/VH3-M 3 RICHARD ROBERT M 1929 1:05:38 33:13.3 102.5

184 8/JUN H-M 62 GAYDON LUDOVIC M 1987 1:06:36 34:11.2 105.47

185 7/VD1-F 206 PERRIER SYLVIE F 1961 1:10:49 38:24.1 118.48

186 97/SEN H-M 116 GONCKEL BRUNO M 1980 1:11:44 39:19.4 121.32

187 6/VH3-M 2 GOY ROBERT M 1929 1:12:25 40:00.0 123.41

188 8/VD1-F 203 BURN JOANNA F 1961 1:14:18 41:53.4 129.24

189 7/VH3-M 1 GOY FRANCIS M 1929 1:15:52 43:27.5 134.08

190 8/VH3-M 4 BUET BERNARD M 1938 1:21:18 48:53.5 150.84

MONTEE DU CROT A MORZINE AVORIAZ

VENDREDI 26 JANVIER 2007

Résultats Officiels par Catégorie

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Temps

1/CAD D-F 251 FAVRE EMILIE F 1990 31:59.42

2/CAD D-F 252 FERRAN LEONIE F 1990 32:26.89

3/CAD D-F 250 GUIGONNAT CLOE F 1989 37:03.66

4/CAD D-F 254 LOSAPPIO MARION F 1990 39:25.20

5/CAD D-F 256 PERNET PAULINE F 1991 40:54.46

1/CAD H-M 265 VERNAZ PIEMONT SEBASTIEN M 1989 24:25.93

2/CAD H-M 266 GACHET XAVIER M 1989 26:27.68

3/CAD H-M 262 FAVRE ROCHEX TOMMY M 1989 26:39.33

4/CAD H-M 259 DUBOULOZ CHARLES M 1989 27:08.32

5/CAD H-M 257 BALTASSAT MARTIN M 1989 27:11.51

6/CAD H-M 270 DESUZINGE DAMIEN M 1991 28:19.12

7/CAD H-M 269 JACQUEMOUD MATHEO M 1990 28:20.63

8/CAD H-M 258 BAUD ROMAIN M 1989 29:15.85

9/CAD H-M 261 DUPOND ALDRIC M 1989 29:36.16

10/CAD H-M 272 MOTTIEZ ROBIN M 1991 29:53.37

11/CAD H-M 264 MARULLAZ ANTHONY M 1989 35:26.64

12/CAD H-M 267 GAY PERRET FRANCK M 1990 37:41.30

1/JUN H-M 66 GRENAT GABRIEL M 1988 37:51.33

2/JUN H-M 61 FAVRE VALENTIN M 1987 38:58.78

3/JUN H-M 65 GAY PERRET LAURENT M 1988 42:35.81

4/JUN H-M 64 SEVENNEC VERDIER ALEXIS M 1987 44:17.71

5/JUN H-M 67 MOTTIEZ GUILLAUME M 1988 47:26.01

6/JUN H-M 63 MC KELLAR ROSS M 1987 56:22.14

7/JUN H-M 60 BAUD PIERRE M 1987 59:38.21

8/JUN H-M 62 GAYDON LUDOVIC M 1987 1h06:35.88

1/SEN D-F 221 FAVRE CORINNE F 1970 38:12.65

2/SEN D-F 220 ROUX LAETITIA F 1985 39:16.71

3/SEN D-F 219 CHAVANNE MAGALY F 1976 41:55.76

4/SEN D-F 210 BORDET SANDRINE F 1970 45:26.86

5/SEN D-F 213 GAYDON SYLVIE F 1972 46:16.49

6/SEN D-F 215 FLOQUET ANNABELLE F 1978 47:26.44

7/SEN D-F 218 ESTUBIER ANNE CLAIRE F 1986 50:08.90

8/SEN D-F 212 GARREAU BRIGITTE F 1970 50:38.83

9/SEN D-F 211 EYRE FRANCESCA F 1970 50:51.22

10/SEN D-F 216 PREMAT MARIE JEANNE F 1978 51:43.80

11/SEN D-F 217 BOROT AMANDINE F 1984 52:04.77

12/SEN D-F 214 CHAVANNE MAUD F 1976 52:37.30

1/SEN H-M 164 SBALBI TONY M 1969 32:24.71

2/SEN H-M 162 GILLET ALAIN M 1980 32:25.19

3/SEN H-M 167 BLANC PATRICK M 1972 32:32.55

4/SEN H-M 166 BUFFET YANNICK M 1979 32:41.21

5/SEN H-M 169 ANSELMET FABIEN M 1970 33:51.04



6/SEN H-M 152 PICCOT ADRIEN M 1986 33:58.81

7/SEN H-M 143 PREMAT ALAIN M 1981 34:12.28

8/SEN H-M 149 BLANC DIDIER M 1984 34:17.82

9/SEN H-M 161 TAGAND FABIEN M 1982 34:20.70

10/SEN H-M 150 BOUTHER ROMAI M 1981 34:22.64

11/SEN H-M 168 BAUD SEBASTIEN M 1978 34:28.93

12/SEN H-M 153 BONNET NICOLAS M 1984 34:32.65

13/SEN H-M 165 PREMAT MARTIAL M 1977 34:51.36

14/SEN H-M 103 FONTAINE GUILLAUME M 1977 35:09.38

15/SEN H-M 159 BLANC PHILIPPE M 1981 36:06.47

16/SEN H-M 155 PETITJEAN FRANCOIS M 1983 36:14.58

17/SEN H-M 109 QUETIER SEBASTIEN M 1978 36:14.92

18/SEN H-M 163 GRILLET JEAN MARCEL M 1969 36:16.39

19/SEN H-M 115 NOVERO LAURENT M 1980 36:45.73

20/SEN H-M 98 BOUCHEX BERTRAND M 1976 36:51.72

21/SEN H-M 127 FAVRE MIVILLE MICHAEL M 1984 37:26.84

22/SEN H-M 76 BURNET STEPHANE MAXIME M 1970 37:40.41

23/SEN H-M 157 PREMAT JEAN FRANCOIS M 1975 37:45.36

24/SEN H-M 111 GIRARD DESPRAULEX NICOLAS M 1979 37:50.13

25/SEN H-M 118 FAVRE MIVILLE FREDERIC M 1981 37:59.14

26/SEN H-M 100 REY LUDOVIC M 1976 38:08.46

27/SEN H-M 156 PEILLEX FREDEIC M 1976 38:12.10

28/SEN H-M 128 GIRARD BERTHET MICKAEL M 1984 38:13.71

29/SEN H-M 160 PAUTHIER VINCENT M 1971 38:26.03

30/SEN H-M 72 GARREAU STEPHANE M 1969 38:33.46

31/SEN H-M 117 DUCRET SEBASTIEN M 1981 38:36.90

32/SEN H-M 119 BALTASSAT YVAN M 1982 38:37.69

33/SEN H-M 132 PISSARD MAILLET YOANN M 1984 38:44.83

34/SEN H-M 140 FAVRE JEAN PAUL M 1970 38:47.44

35/SEN H-M 120 BARTHELEMY JULIEN M 1982 38:52.23

36/SEN H-M 158 BAUD STEPHANE M 1976 38:59.94

37/SEN H-M 70 PERRET LAURENT M 1968 39:12.87

38/SEN H-M 135 VITTOY GREGORY M 1985 39:17.46

39/SEN H-M 78 MARTIN HUGUES M 1970 39:38.52

40/SEN H-M 91 VAUTHAY BERTRAND M 1973 39:40.23

41/SEN H-M 147 BORDET RAPHAEL M 1986 39:45.19

42/SEN H-M 112 MALAISE FLORANT M 1979 39:49.34

43/SEN H-M 122 PAGNOD DENIS M 1982 40:10.08

44/SEN H-M 87 LACHAUX FRANCOIS M 1973 40:13.43

45/SEN H-M 126 BOREL ROMAIN M 1984 40:19.03

46/SEN H-M 84 PORTES NICOLAS M 1972 40:20.97

47/SEN H-M 94 GALLAND MATHIEU M 1975 40:21.26

48/SEN H-M 137 CART JULIEN M 1986 40:21.33

49/SEN H-M 134 PELLOUX GAEL M 1985 40:22.62

50/SEN H-M 125 MUDRY DIDIER M 1983 40:33.26

51/SEN H-M 130 JACQUIER GUILLAUME M 1984 40:35.38

52/SEN H-M 102 WITTONSKI MIKE M 1976 40:43.24

53/SEN H-M 121 BAUD MARTIAL M 1982 40:51.72

54/SEN H-M 101 TEYSSIER JEREMIE M 1976 40:57.08

55/SEN H-M 129 JACQUEMOUD CLEMENT M 1984 41:09.10

56/SEN H-M 131 MUGNIER LOIC M 1984 41:39.09

57/SEN H-M 99 OGGERI CHRISTOPHE M 1976 41:42.17

58/SEN H-M 93 MICHEL MANUEL M 1974 41:43.96

59/SEN H-M 92 LAUSENAZ PATRICE M 1974 41:57.76

60/SEN H-M 225 BRACEY JONATHAN M 1977 42:01.89

61/SEN H-M 123 DUCRET SYLVAIN M 1983 42:14.29

62/SEN H-M 85 TETAZ JOEL M 1972 42:15.77

63/SEN H-M 74 BIBOLLET BRUNO M 1970 42:46.81

64/SEN H-M 81 FELISAZ DIDIER M 1972 43:05.03

65/SEN H-M 138 CHEVALIER BASTIEN M 1986 43:17.99

66/SEN H-M 110 BERTEAUX SEBASTIEN M 1979 43:23.63

67/SEN H-M 88 PERRIN THIERRY M 1973 43:43.88



68/SEN H-M 228 MINIER PIERRE M 1973 43:44.43

69/SEN H-M 201 GAILLARD FABRICE M 1973 43:51.68

70/SEN H-M 222 ROGUET STEPHANE M 1979 44:03.27

71/SEN H-M 73 BERNARD LAURENT M 1970 44:03.44

72/SEN H-M 83 MONFORT LAURENT M 1972 44:24.37

73/SEN H-M 96 MARTIN NICOLAS M 1975 44:25.57

74/SEN H-M 139 GAYDON THIBAULT M 1986 44:53.67

75/SEN H-M 136 CART GUILLAUME M 1986 44:54.96

76/SEN H-M 97 BLANC DEPOTEIX RAPHAEL M 1976 45:12.59

77/SEN H-M 68 CHOMETY FABRICE M 1968 45:22.72

78/SEN H-M 113 RICHARD FABRICE M 1979 45:23.71

79/SEN H-M 104 ROCHE DAMIEN M 1977 45:56.24

80/SEN H-M 90 MICHAUD OLIVIER M 1973 46:09.99

81/SEN H-M 124 GAYDET NICOLAS M 1983 47:00.77

82/SEN H-M 141 VULLIEZ ALAIN M 1971 47:15.58

83/SEN H-M 69 LAUNAY STEPHANE M 1968 50:09.51

84/SEN H-M 77 DEVETTOR DIDIER M 1970 50:52.44

85/SEN H-M 75 BOUVET FREDERIC M 1970 51:17.91

86/SEN H-M 133 BLANC DEPOTEX MARK M 1985 52:27.97

87/SEN H-M 79 GROMAIRE STEPHANE M 1971 52:41.75

88/SEN H-M 86 ZINK LIONEL M 1972 52:50.85

89/SEN H-M 108 LEGAGNEUR SYLVAIN M 1978 54:03.92

90/SEN H-M 82 GUITTARD THIERRY M 1972 55:44.30

91/SEN H-M 227 ZANIN REMI M 1986 55:56.75

92/SEN H-M 114 ANTHONIOZ BLANC JULIEN M 1980 56:28.94

93/SEN H-M 80 JEFFERIES GARETH M 1971 56:58.29

94/SEN H-M 106 DESWARTE ANTOINE M 1978 58:16.19

95/SEN H-M 95 GALLOT JEROME M 1975 59:36.29

96/SEN H-M 107 GARCIA MARC M 1978 59:37.58

97/SEN H-M 116 GONCKEL BRUNO M 1980 1h11:44.08

1/VD1-F 207 JUILLAGUET CATHERINE F 1962 42:24.23

2/VD1-F 209 FILLON VERONIQUE F 1965 44:17.00

3/VD1-F 202 BARDY AGNES F 1958 47:16.89

4/VD1-F 204 MONTEGANI LAURENCE F 1961 47:46.97

5/VD1-F 205 MOUQUET CATHERINE F 1961 51:18.16

6/VD1-F 208 TISSOT LAURENCE F 1962 1h03:25.35

7/VD1-F 206 PERRIER SYLVIE F 1961 1h10:48.81

8/VD1-F 203 BURN JOANNA F 1961 1h14:18.09

1/VH1-M 148 MOTTIEZ JEAN CLAUDE M 1960 35:31.71

2/VH1-M 146 GAYDON ANTOINE M 1965 35:44.20

3/VH1-M 151 FAVRE ANDRE M 1964 35:44.76

4/VH1-M 145 CHEVALLAY GILLES M 1962 36:55.05

5/VH1-M 28 POUILLARD JEAN FRANCOIS M 1959 37:45.95

6/VH1-M 46 PERREARD XAVIER M 1965 38:22.61

7/VH1-M 48 DUBREUIL OLIVIER M 1966 39:07.51

8/VH1-M 45 GAVEL PATRICK M 1965 39:50.89

9/VH1-M 54 BELIARD DENIS M 1967 40:08.37

10/VH1-M 58 GAYDON ALEX M 1967 40:28.14

11/VH1-M 51 MARCELLIN CHRISTOPHE M 1966 40:46.90

12/VH1-M 59 LACHENAL PHILIPPE M 1967 41:24.43

13/VH1-M 224 PORRET ALAIN M 1964 41:33.94

14/VH1-M 43 BORCARD YVAN M 1964 41:46.93

15/VH1-M 226 MONTEGANI ERIC M 1961 41:50.75

16/VH1-M 52 PREMAT JEROME M 1966 41:58.87

17/VH1-M 35 BIBOLET GUY M 1962 42:50.34

18/VH1-M 42 TAVERNIER CLAUDE M 1963 43:14.17

19/VH1-M 53 REY STEPHANE M 1966 43:29.32

20/VH1-M 26 GIRAUD BERNARD M 1958 43:55.33

21/VH1-M 33 KAWEZINSKI GUY M 1961 43:58.00

22/VH1-M 27 PERRET JEAN CLAUDE M 1959 44:00.18



23/VH1-M 31 PASTEUR ERIC M 1960 44:34.61

24/VH1-M 25 DUFOUR JEAN PIERRE M 1958 44:56.05

25/VH1-M 49 DUCREY JEAN LOUIS M 1966 44:57.67

26/VH1-M 41 BASSET BRUNO M 1967 45:18.36

27/VH1-M 57 DUCRETTET BERNARD M 1967 46:31.80

28/VH1-M 55 BOUVET LIONEL M 1967 46:49.96

29/VH1-M 32 PERRET BERNARD M 1960 47:22.64

30/VH1-M 29 CART BRUNO M 1960 47:44.81

31/VH1-M 38 GUIGONNAT PIERRE M 1962 48:08.21

32/VH1-M 50 LANVERS SERGE M 1966 48:22.33

33/VH1-M 44 LAVANCHY MICHEL M 1964 48:38.96

34/VH1-M 47 BERTOLINI RICHARD M 1966 49:08.69

35/VH1-M 37 GROSSET JANIN PATRICK M 1962 49:19.05

36/VH1-M 36 DONA MAGNIN BRUNO M 1962 49:56.21

37/VH1-M 34 MUFFAT BRUNO M 1961 51:47.11

38/VH1-M 40 SCHULER SERGE M 1962 52:32.88

39/VH1-M 30 FOULEX RICHARD M 1960 53:30.78

40/VH1-M 56 CHENE MARC M 1967 54:28.23

41/VH1-M 39 MARULLAZ GERARD M 1962 1h02:10.11

1/VH2-M 144 PREMAT YVES M 1952 39:14.12

2/VH2-M 24 MONTEGANI CLAUDE M 1957 43:37.17

3/VH2-M 18 PREMAT GUY M 1955 44:38.39

4/VH2-M 22 BRON CAMILLE M 1957 45:31.37

5/VH2-M 12 MORAND GERARD M 1952 46:19.78

6/VH2-M 15 BENEDETTI JEAN PIERRE M 1954 46:20.12

7/VH2-M 16 GOLLIET SIMON M 1954 46:28.65

8/VH2-M 20 GRENAT GILLES M 1956 48:12.06

9/VH2-M 11 HUBER JOACHIM M 1952 48:39.12

10/VH2-M 10 BAUD FRANCIS M 1950 49:52.15

11/VH2-M 8 COTTET PINEL JEAN FRANCOIS M 1949 50:39.99

12/VH2-M 9 MICHAUD JEAN LOUIS M 1949 51:13.03

13/VH2-M 17 NEURAZ PAUL M 1954 57:35.90

14/VH2-M 13 DEGUEURCE HUGUES M 1953 58:33.96

15/VH2-M 14 MUFFAT YVES M 1953 1h00:59.82

16/VH2-M 23 MC KELLAR IAN M 1957 1h01:31.64

1/VH3-M 6 BRON JEAN CLAUDE M 1947 47:43.86

2/VH3-M 5 PERILLAT RAYMOND M 1941 52:13.08

3/VH3-M 223 CHEVALLAY BERNARD M 1938 53:58.48

4/VH3-M 7 TABERLET MICHEL M 1947 1h01:14.53

5/VH3-M 3 RICHARD ROBERT M 1929 1h05:38.04

6/VH3-M 2 GOY ROBERT M 1929 1h12:24.73

7/VH3-M 1 GOY FRANCIS M 1929 1h15:52.22

8/VH3-M 4 BUET BERNARD M 1938 1h21:18.16

1/MIN-M 268 VERNAZ JULIEN M 1992 27:15.59

2/MIN-M 260 BRON MICKAEL M 1992 32:24.06

3/MIN-M 263 MARULLAZ VINCENT M 1992 32:55.18

1/MIN-F 253 MICHAUD MORGANE F 1993 34:41.33

4/MIN-M 273 MONTEGANI ANTOINE M 1992 42:53.29
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